ш
АППАРАТ УПОЛНОМОЧЕННОГО

ПО ПРАВАМ ЧЕЛОВЕКА В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664011, г. Иркутск, ул. Горького, 31 оф. 325 , а/я № 16 телАфакс (3952) 241615 E-mail: upch@govirk.ru

Исх.№
От .03.2017 г.

Председателю Законодательного

собрания Иркутской области

Брилке С.Ф.

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Трудовой коллектив аппарата Уполномоченного по правам человека в

Иркутской области просит поддержать ходатайство о награждении Лукина

Валерия Алексеевича, Уполномоченного по правам человека в Иркутской

области знаком отличия «За заслуги перед Иркутской областью» (дата

рождения - 22.04.1944).

Лукин В.А. - Уполномоченный по правам человека в Иркутской

области. Высшее образование. Общий трудовой стаж - 47 лет.

Приложение: на листах.

Председатель собрания трудового

коллектива В.В. Ковалев

Воронова Л.Ю,
(3952) 242579

Законодательное Собрание!
Иркутскоадбласти

Вх. № /-^>£*3 <4.,
20' ̂ г ДатаД-Й——/ & $

на $(л листах, индекс

/6^-lP S. //С

Ф? ) /cjOejzfp* ^/?/Т

ВЫПИСКА
из протокола № 1 собрания коллектива аппарата Уполномоченного по

правам человека в Иркутской области от 28 февраля 2017 г.

СЛУШАЛИ: Ковалева В.В., руководителя аппарата Уполномоченного по
правам человека в Иркутской области о выдвижении кандидатуры Лукина
Валерия Алексеевича, Уполномоченного по правам человека в Иркутской
области для награждения знаком отличия «За заслуги перед Иркутской
областью».

Члены трудового коллектива поддержали предложение руководителя
аппарата Ковалева В.В.

ПОСТАНОВИЛИ: ходатайствовать перед Губернатором Иркутской
области за большой личный вклад в развитие Иркутской области,
многолетнюю активную работу по защите прав, свобод и законных
интересов жителей области о награждении знаком отличия «За заслуги
перед Иркутской областью» Лукина Валерия Алексеевича,
Уполномоченного по правам человека в Иркутской области.

Председатель собрания:

Секретарь:

В.В. Ковалев

Л.Ю. Воронова